Протокол № 4
заседаний Ученического Совета
от 12 декабря 2016 года
                                                                                 Присутствовали – 9 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах проведения Дня Здоровья по пропаганде здорового образа жизни «Я выбираю жизнь».
2. Составление плана проведения новогодних праздников.
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу информацию об итогах проведения Дня Здоровья «Я выбираю жизнь» представил Сидоров Денис – ответственный за Совет по спорту, который отметил достаточно высокий уровень активности учеников нашей школы.
По второму вопросу РазееваКристина вынесла на обсуждение план проведения новогодних праздников в среднем и старшем звене, наметили сроки проведения и определили ответственных.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Провести общешкольную линейку с награждением победителей  Дня Здоровья «Я выбираю жизнь»».
2. Утвердить план проведения новогодних праздников, объявить сроки проведения и ответственных за разработку и выполнения сценария.

Секретарь                                 Тукмакова И.В.

[bookmark: _GoBack]